П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	04 марта 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 292

О внесении изменений в состав рабочей группы по координации работы по проведению регистрации (учету) избирателей, участников референдума, проживающих на территории Петровского района Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 05 февраля 2018 г. № 86

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края
Постановляет:
1. Внести в состав рабочей группы по координации работы по проведению регистрации (учету) избирателей, участников референдума, проживающих на территории Петровского района Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 05 февраля 2018 г. № 86 «Об организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Петровского района Ставропольского края» (в редакции от          22 января 2019 г. № 85, от 15 мая 2019 г. № 1084, от 05 ноября 2020 г.             № 1498) (далее – рабочая группа), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава рабочей группы Ганжа А.В.
1.2. Включить в состав рабочей группы Кравченко Ларису Анатольевну, заместителя начальника отдела по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края, секретарем рабочей группы.

1.3. Указать новую должность руководителя рабочей группы Петрича Юрия Викторовича - управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края

                                     А.А.Захарченко